СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 257

LX  сессия                                                                                        III созыва

23 ноября 2018  года                                                                       пос. Сенной

О заключении о результатах публичных слушаний

и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане

социально-экономического развития Сенного сельского поселения

Темрюкского района на 2019 год»

 Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по про-

екту решения «Об индикативном плане социально-экономического разви-

тия Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год», Совет

Сенного сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

 1. Согласиться с заключением о результатах публичных слушаний по

проекту решения «Об индикативном плане социально-экономического

развития Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»

(приложение № 1).

 2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане со-

циально-экономического развития Сенного сельского поселения Темрюк-

ского района на 2019 год» принять к сведению (приложение № 2).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Сенного сельского

поселения  Темрюкского района                                                 М.Г.Спиридонов

2

                                                                   Приложение №1

                                                                   к решению LX сессии

                                                                   Совета Сенного сельского  поселения

                                                                   Темрюкского района   III  созыва

                                                                   от 23 ноября 2018 года  № 257

                                                      Утверждено

                                                                   на заседании оргкомитета

                                                          14 ноября 2018 года (протокол №3)

Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмот-

рение проекта решения «Об индикативном плане социально-

экономического развития Сенного сельского поселения

Темрюкского района на 2019 год»

14 ноября 2018 г                                                                                    пос. Сенной

Тема публичных слушаний: «Индикативный план социально-

экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района

на 2019 год».

Инициатор публичных слушаний - Совет Сенного сельского поселения

Темрюкского района.

Публичные слушания назначены: решением LVIII сессии Совета Сенного

сельского поселения  Темрюкского района III созыва от 29 октября 2018 года

№ 250 «Об опубликовании проекта решения «Об индикативном плане соци-

ально-экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского

района на 2019» год, назначении даты проведения публичных слушаний и

создании оргкомитета по проведению публичных слушаний». Решение опуб-

ликовано 6 ноября 2018 года на официальном сайте муниципального образо-

вания Темрюкский район http://www.temryuk.ru  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». Извещение о проведении публич-

ных слушаний  по индикативному плану опубликовано в газете «Тамань» №

42 (10756) 29 октября – 4 ноября 2018 года

Дата проведения: 14.11.2018 года, 14:00 часов, п.Сенной, ул.Мира, 38, зда-

ние Дома культуры.

Уполномоченный орган: оргкомитет.

Количество участников: 21 человек.

Количество участников получивших право на выступление - нет.

Эксперты публичных слушаний: Скрыпка Е.А.

          Предложения в индикативный план социально- экономического разви-

тия Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год вноситься

не будут.

http://www.temryuk.ru/

3

         Предложение оргкомитета по проведению публичных слушаний по во-

просу: «Рассмотрение индикативного плана социально-экономического раз-

вития Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»:

         Направить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу:

«Рассмотрение индикативного плана социально-экономического развития

Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» в Совет

Сенного сельского поселения Темрюкского района для утверждения.

Председатель оргкомитета                                                           И.В. Невестенко

4

                                                                   Приложение № 2

                                                                   к решению LX сессии

                                                                   Совета Сенного сельского  поселения

                                                                   Темрюкского района   III  созыва

                                                                   от 23 ноября 2018 года  № 257

                                                      Утверждено

                                                                   на заседании оргкомитета

                                                           14 ноября 2018 года (протокол №3)

Отчет

о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане

социально-экономического развития Сенного сельского поселения

Темрюкского района на 2019 год»

В соответствии с решением LVIII сессии Совета Сенного сельского по-

селения  Темрюкского района III созыва от 29 октября 2018 года № 250 «Об

опубликовании проекта решения «Об индикативном плане социально-

экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района

на 2019 год, назначении даты проведения публичных слушаний и создании

оргкомитета по проведению публичных слушаний»:

- назначена дата проведения публичных слушаний;

-создан оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу

«Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально - эко-

номического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района на

2019 год»;

- утвержден состав вышеназванного оргкомитета.

          Указанное решение было опубликовано 6 ноября 2018 года на офици-

альном сайте муниципального образования Темрюкский район

http://www.temryuk.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

31 октября 2018 года состоялось первое заседание оргкомитета, на кото-

ром избран председатель, секретарь оргкомитета.

Председателем оргкомитета по проведению публичных слушаний из-

брана И.В. Невестенко – депутат Совета Сенного сельского поселения Те-

мрюкского района, секретарем оргкомитета Е.А.Скрыпка – ведущий специа-

лист по экономическому анализу администрации Сенного сельского поселе-

ния Темрюкского района.

Кроме того, на заседании оргкомитета:

- определено место и время публичных слушаний;

http://www.temryuk.ru/

5

- составлен список экспертов слушаний;

- утвержден план работы оргкомитета по организации и проведению

публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об инди-

кативном плане социально-экономического развития Сенного сельского по-

селения Темрюкского района на 2019 год»;

- регламент публичных слушаний.

В качестве экспертов публичных слушаний выступили:

Скрыпка Елена Анатольевна - ведущий специалист по экономиче-

скому анализу администрации Сен-

ного сельского поселения Темрюк-

ского района.

Решением оргкомитета  определено, что публичные слушания по во-

просу «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально -

экономического развития Сенного сельского поселения Темрюкского района

на 2019 год»  состоятся 14 ноября 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу:

пос. Сенной, ул. Мира, 36, в здании дома культуры.

Информация о месте и времени проведения слушаний, а также о приеме за-

явок на выступление и предложений по предстоящему мероприятию было

опубликовано в газете «Тамань»  № 42 (10756) 29 октября – 4 ноября 2018

года.

Таким образом, были соблюдены сроки проведения мероприятий по

публичным слушаниям, предусмотренные статьей 76 Устава Сенного сель-

ского поселения Темрюкского района, п. 1 ст. 3, п. 1 ч.1 ст.7, ч.1 ст.8, ч.1 и

ч.3 ст.9, ч.1 ст.10 и ч.1 ст.11 Положения о публичных слушаниях в Сенном

сельском поселении Темрюкского района.

В оргкомитет по проведению публичных слушаний заявок не поступи-

ло.

В процессе публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта

решения «Об индикативном плане социально-экономического развития Сен-

ного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»  приняли уча-

стие 21 житель Сенного сельского поселения.

По итогам проведения публичных слушаний 14 ноября 2018 года со-

стоялось итоговое заседание оргкомитета, на котором было утверждено за-

ключение о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение

проекта решения «Об индикативном плане социально-экономического разви-

тия Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год».

Утвержденное заключение опубликовано в газете Темрюкского района

«Тамань» № 44 (10758), 12 ноября - 18 ноября 2018 года

Председатель оргкомитета             И.В. Невестенко

	C:\Users\Николай\Downloads\на сайт\Attachments_sennoy@yandex.ru_2018-12-03_11-03-40\РЕШЕНИЕ №257 от 23.11.2018 Заключение по индик.плану.doc